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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - č. 1 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ 

Kontaktní osoba: 
Ing. Hana Minářová, e-mail: h.minarova@spucr.cz,  

tel.: 727 957 263 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

V souladu s § 7 zákona zadávají tuto VZ společně ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Olomoucký kraj a ŘSD s.p., Závod Brno. Za sdružení zadavatelů podle smlouvy o společném 
zadávání pověřen jednat: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, jak je výše 
uvedeno.  

Název veřejné zakázky: 
Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ 

Křenovice u Kojetína – etapa I. 

Sp. značka / č.j.: SP7204/2023-521101 / SPU 227428/2024 

UID dokumentu: spudms00000014640443 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj jako zadavatel 

výše uvedené veřejné zakázky na základě žádosti dodavatele poskytuje v souladu s § 98 zákona 

vysvětlení zadávací dokumentace následovně: 

Dotaz č.1: 

1) V objektu HPC3 -> Ve výkazu výměr je uvedena položka č.40 Podklad pod dlažbu z betonu prostého 

pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, ve výkresu je uveden beton C20/25 XF4, který typ betonu je 

správný? 

Odpověď: 

Platí položka ve výkazu výměr C25/30. 

Dotaz č. 2: 

2) V objektu HPC3-> Ve výkazu výměr je uvedena položka č.50 Postřik spojovací PS bez posypu 

kamenivem z asfaltu silničního, v množství 1,00 kg/m2, ve výkresu je uveden Spojovací postřik 0,7 kg/m2, 

to stejné je i u položky č. 51 ve výkazu výmět je 0,30 kg/m2 – ve výkresu 0,25 kg/m2, které množství je 

správné? Týká se to všech objektu. 

Odpověď: 

Uchazeči nacení čísla položek dle výkazu výměr (byly aktualizovány v cenové úrovni ÚRS 

2024 01).  

 

V Olomouci 7. 6. 2024 

 

…………………………….. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 
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